
  

 

Решение  Совета  комитета по образованию  от 18. 12. 2019 г. 

 
18 декабря    2019 года  Совет комитета по образованию администрации 

Тулунского муниципального района рассмотрел следующие вопросы:   

1. Об исполнении решения Совета комитета по образованию 

администрации Тулунского муниципального района от 14. 11. 2019 

года. 

 (Степанова Л. Б., ведущий специалист Комитета по образованию). 

2. О  рассмотрении  и утверждении Плана работы Комитета по 

образованию администрации Тулунского муниципального района и 

МКУ «Центр МиФСОУ  ТМР» на 2020 год. 

    (Романенко О. Ю., ведущий специалист Комитета по образованию). 

3. О выведении из состава Совета Комитета  Гавриловой Н. М., 

председателя Райкома профсоюзов работников образования  

Тулунского района и введении в состав Совета Комитета по 

образованию Скворцовой Л. Н., вновь избранного председателя 

Райкома профсоюзов работников образования  Тулунского района. 

(Степанова Л. Б., ведущий специалист Комитета по образованию). 

 

 Заслушав и обсудив проект Плана работы Комитета по образованию и МКУ 

«Центр МиФСОУ ТМР» на 2020 год, представленный Романенко О. Ю., 

ведущим специалистом Комитета по образованию   администрации 

Тулунского муниципального района, Совет комитета по образованию 

администрации Тулунского муниципального района  РЕШИЛ: 

1. Утвердить План  работы Комитета по образованию и МКУ «Центр 

МиФСОУ ТМР» на 2020 год.  

2. Разместить  План работы Комитета по образованию и МКУ «Центр 

МиФСОУ ТМР» на 2020 год на сайте Комитета по образованию. 

 

3. В связи с переизбранием, вывести  Гаврилову  Н. М.     из состава 

Совета Комитета  и ввести в состав Совета Комитета по образованию 

Скворцову  Л. Н., вновь избранного председателя Райкома профсоюзов 

работников образования  Тулунского района. 

 

 

  

Секретарь Совета Комитета по образованию                                Л. Б. Степанова 


